
 

 お客様様各位 

                                        

 

規約改訂について 
 

   拝啓 

 

   平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

   この度「光輪閣メモリアルクラブ」の会員規約の一部改定と 

   それに伴う会員様への特典内容の変更を行うことになりました。 

  

   ご入会およびご利用頂いております皆様には、大変ご迷惑を 

   おかけいたしますが、 

     令和４年２月１日より、下記の内容にて「光輪閣メモリアルクラブ」   

   会員規約を一部変更いたします。      

   これに伴い、一部の規約の追加・修正を行っております。 

 

   今後もサービスの向上に努めて参ります所存ですので、変わらぬ 

   ご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

                              敬具 

 

記 

 

  ○改定した利用規約 第５条 特典 

 

  （改訂前）③光輪閣の利用 

                ・光輪閣通夜席料 無料 

                       

  （改訂後）③光輪閣の利用 

                ・光輪閣式場使用料(通夜席料含む）有料 

          ただし、会員様は、規定使用料の５０％割引を 

          受けることができます。 

       


